
Biuletyn Informacji Publicznej Miasta Rzeszowa Data wydruku: 12-03-2026 10:54

Rynek 1, Rzeszów 1

Uchwała Nr XI/48/90 Miejskiej Rady Narodowej w Rzeszowie z dnia 28 lutego 1990 r.

Uchwała Nr XI/48/90
Miejskiej Rady Narodowej w Rzeszowie
z dnia 28 lutego 1990 r.
 
w sprawie powołania Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzeszowie.
 
Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego /Dz. U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183 i z 1989 r.  nr 34, poz. 178/ oraz wytycznych
Prezesa Rady Ministrów
z dnia 17 stycznia 1990 r. Nr Ad.P.I-5-2/90 określających zakres zmian w organizacji służb pomocy społecznej Miejska Rada Narodowa w Rzeszowie
 
uchwala, co następuje:
 
§ 1
 
1. Powołuje się Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Rzeszowie zwany dalej „ Ośrodkiem „ jako jednostkę budżetową powiązaną budżetem miasta i finansowaną z tego budżetu,
podległą bezpośrednio Prezydentowi Miasta Rzeszowa.
2. Podstawowym zadaniem Ośrodka jest bezpośrednie organizowanie i wykonywanie zadań związanych z zaspokajaniem potrzeb jednostek i rodzin pozostających w trudnej sytuacji
życiowej poprzez rozpoznawanie tych potrzeb, bezpośrednio i pośrednio udzielanie świadczeń w formie pieniężnej, rzeczowej i usługowej oraz współdziałanie z innymi instytucjami,
organizacjami społecznymi, zwłaszcza z organami samorządu terytorialnego i opiekunami społecznymi.
3. Ośrodek przyjmuje zadania wchodzące dotychczas do zakresu działania:
1/  Urzędu Miejskiego w Rzeszowie realizowane przez Wydział Zdrowia i Opieki społecznej, 
2/ Działu Służb Społecznych Zespołu Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Rzeszowie realizowane na terenie miasta  przez pracowników socjalnych oraz do spraw opiekuńczo – wychowawczych.
 
§ 2
 
Wykonanie uchwały zleca się Prezydentowi Miasta Rzeszowa, który w drodze zarządzenia utworzy Ośrodek, ustali jego statut organizacyjny oraz zabezpieczy warunki niezbędne dla
jego funkcjonowania, zwłaszcza pomieszczenia biurowe, obsługę finansowo – księgową, kasową oraz techniczno – materialna.
 
§ 3
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
Przewodniczący Miejskiej Rady Narodowej
Zdzisław Niedzielski

 


	Start of the document

